DE SERVICIO:379750104460

RMU:64000 75-01-07 XAXX-010101 011 CFE

CUENTA:10DD10C011022420

LÍMITE DE PAGO:22 AGO 25

CORTE A PARTIR:23 AGO 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:P759JD

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:05 JUN 25-06 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$6,346

$6,346

(SEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(SEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:16/08/2025 11:55:54hrsALLENDE# 119COL. CENTROMONTERREYMONTERREYNUEVO LEONMEXICO64000

64000 75-01-07 XAXX-010101 011 CFE

10DD10C011022420Repartir